
入札及び契約の過程に関する調書

入 札 の 方 法

件 名

履行又は納入場所

入 札 年 月 日

落札者の商号又は名称

落 札 者 の 住 所

落 札 金 額

契 約 予 定 年 月 日

予定履行期間又は納入期限

工 事 種 別

概 要

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

最低制限価格未満で入札し
た 者 の 商 号 又 は 名 称

一般競争入札参加条件
又 は 指 名 し た 理 由

一般競争入札

汚水実施設計委託24-公1工区

河南町大字中地内

平成24年9月25日（火）    13時00分

(株)都市建設コンサルタント

大阪府大阪市大正区千島１丁目１４番１３号

円（消費税及び地方消費税を含む）

平成24年10月5日

平成24年10月5日から平成25年2月15日まで

測量設計延長　　L=405m

円（消費税及び地方消費税を除く）

円（消費税及び地方消費税を除く）

金1,676,850

業種・実績

金5,600,000

設定無し

　入札者等の商号又は名称及び入札金額等

備 考入 札 金 額
資格確認申請者又は指名した者
の 商 号 又 は 名 称

南大阪コンサルタント(株) 3,055,000 円

(株)都市建設コンサルタント 落札1,597,000 円

(株)寛設計事務所 1,955,000 円

(株)昭和設計コンサルタント 3,360,000 円

(株)森エンジニアリング 大阪支店 1,680,000 円

(株)シードコンサルタント 大阪支社 2,980,000 円

オリジナル設計(株) 大阪事務所 3,100,000 円

(株)滋賀測量設計事務所 3,309,000 円

(株)セリオス 5,500,000 円

富二設計コンサルティング(株) 大阪事務所 3,600,000 円

24設-33 P 1


